



Nässjö Ridklubb



Verksamhetsberättelse Nässjö Ridklubb 2023

Styrelsen

Ordförande: Katrin Thure

Vice Ordförande Rebecca Atzmannstorfer

Kassör: Marita Perneland

Ordinarie ledamöter: Moses Shtieh, Henrietta Blomqvist, Jessica Solve

Suppleanter: Malin Söderström, Inger Tranell Granqvist, Lenita Gustafsson.

Styrelse

Under 2023 har styrelsen fortsatt att arbeta för en bra grund i föreningen.

Under året 2023 så har styrelsen haft ett styrelsemöte i månaden på plats i Lövhult.

Under 2023 har representanter från Nässjö ridklubb deltagit på möten med Lövhults olika föreningar för ett gemensamt samarbete.

Arbetet med Nässjö Kommun angående våra utebanor har fortsatt ihop med Ida Persson som anställdes 2023 som Fritidsutvecklare.

Verksamheten i siffror

Medlemsantalet under året uppgick till 182 personer varav största andelen är ungdomar.

Intäkter ridlektioner, bokningsbara lektioner och lovaktiviteter har ökat med 5 % jämfört med föregående år. Lokstödsberättigade aktiviteter har ökat något. Tävlingsintäkterna ökade med 75 % jämfört med föregående år.

Sponsorintäkterna har minskat. Erhållna statliga och kommunala bidrag ligger på nivå som föregående år.

Personalkostnaden ligger på samma nivå.

Verksamheten bedrivs med 13 hästar.

Klubben har inga lån.

Ungdomssektionen(US)

Se mer information i separat verksamhetsberättelse.

Ridskolan

Under året har följande ordinarie personal varit hos oss:

Marie-Louise Lind - Ridskolechef samt instruktör

Pernilla Svensson – Instruktör samt stall

Katja Olsson - Stall

Camilla Stillvall - Stall

Flera timanställda har stöttat vid sjukdom.

Med hjälp av ideella arbetskrafter och timanställda löser vi sjukdomar och akuta situationer.

Hästar

Under 2023 bedrevs ridskoleverksamheten med som mest 14 hästar.

Vi har fått säga adjö till en trotjänare pga. olyckshändelse i hagen.

Under 2023 såldes Love och en ny häst köptes in; Viktoria.

Vi har under hösten 2023 lånat in Katrin Thures Aragorn och Mia Lisas Petronella under Sputniks period med hälta.

Även Grace lånades in till ridskolan under 2023 av familjen Lind.

Summer deltog som en av våra laghästar i allsvenskan div 3.

Aktiviteter

Under 2023 hade vi mellan 17-19 aktiva grupper som ridit,

Vid höstterminens slut var det 126 ridande elever.

Under Vt 23 genomfördes en teorivecka med varierande utbud med både ordinarie personal och gästande föreläsare som var mkt uppskattat.

Sommaravslutning genomfördes med femkamp och fika på hoppfältet.

Det genomfördes 3 barn- och ungdomsläger, samt ett vuxenläger. Vi erbjöd även bokningsbara lektioner som sommaraktivitet. Ungdomssektionen hjälpte oss sedan att sätta igång hästarna innan lektionsstart.

I slutet av augusti deltog vi i Lövhultsdagen genom att erbjuda ponnyridning på hoppfältet, detta var mycket uppskattat.

Vi deltog även på Granngårdens djurvecka och hade ponnyridning.

Under 2023 genomfördes klubbävlingar i dressyr och hoppning med god uppslutning. Vi har under 2023 haft en jubileums cup för att fira Nässjö Ridklubb 50 år

Aktiviteter har bedrivits med hjälp av idrottsmedel från Sisu.

Klubben arrangerade även en medlemsresa till Göteborg Horse Show.

Tyvärr fick vi ställa in den kombinerade jul- och jubileumsshowen pga. elfel. Detta elfel påverkade även vissa ridlektioner som fick ställas in.

Anläggning

Anläggningsgruppen har haft fortsatta möten med kommunen för att få till ett avtal gällande hantering för skötsel av anläggningen.

Vi harvar och vattnar kontinuerligt underlaget i ridhuset. Under bevattningsförbudet 2023 kunde vi vattna med det vatten vi samlar från taket i IBC-behållare samt med vatten från branddammen.

Under vårens fixardag jobbade vi med yttre miljöer, det var bra uppslutning av ideella krafter.

Hoppfältet har klippts under hela sommaren med ideella krafter.

Utebanorna måste göras i ordning för att fortsatt kunna användas som tävlingsbanor, detta då överdomare underkänt underlaget.

Under hösten hade vi en översvämning där kommunen åtgärdade de skadorna som blev i foajen.

I december drabbades anläggningen av ett stort elfel och vissa lektionsdagar samt vår julshow blev inställd. Kommunen åtgärdade felet.

Café/trivsel

Under verksamhetsåret 2023 har vi haft caféet öppet med hjälp av ideella krafter både under lektionskvällar samt vid våra klubbävlingar och extra aktiviteter. Caféet har blivit sponsrade av så väl privatpersoner samt företag som Princess Konditori som har sponsrat med diverse fikabröd.

Caféet är uppskattad av både ryttare och besökare.

Privatstallet

Under året har antalet inackorderingar minskat och det har varit svårt att få in nya inackorderingar. Vi fortsätter att annonsera om lediga platser.

Vi har haft regelbundna stallmöten. Under hösten då det endast varit 6 st. inackorderingar har styrelsen fått gå in och lösa en del stallhelger samt röda dagar.

Tävling

Under året har vi haft 11 licensierade ryttare som representerat klubben i olika discipliner på både ponny och häst.

Under sommaren var vi medarrangörer på en tre-dagars ponnytävling i Aneby vilket gör att vi kan fortsätta ställa ut licenser till våra tävlingsryttare.

Vi har haft ett Div. 3 lag i ponnyhoppning, där en ridskolehäst deltog.

Vi hade även ryttare i ett kompislag i Div. 2.

Marknad

Under våren genomfördes en försäljning av New Body kollektion. Under hösten genomfördes försäljning av toa- och hushållspapper.

Under perioden nov – dec. såldes Bingolotter och kalendrar.

Medlemsgruppen på Facebook används flitigt för att få ut information och det fungerar bra. Nyheter mm läggs även upp på hemsidan. Klubbkläder fanns till försäljning under vår och höst i samarbete med Maxi Tryck i Bodafors. Sponsorintäkter ligger på samma nivå som föregående år. Intäkter för sponsorsplakett har tillkommit.

Sponsorer som stödjer klubben idag är:

Svenska kyrkan

NAV- Nässjö affärsverk.

Bixia

Nyhems Färghus/Maxi tryck

Öb

Avslutande ord

Vi vill tacka Esther Rommedahls familj som via arvs gåva skänkt klubben ca 30 000kr.

Vi lämnar 2023 där vi brottats med ökade utgifter och svårigheter med att öka intäkter. Vi ser ändå ljus på framtiden med nya utebanor för möjlighet till aktiviteter, tävlingar och ökade intäkter.

Vi tackar våra sponsorer, övriga intressenter och samarbetspartners för det gångna året, även ett stort tack till Er privatpersoner som mockar, städar och fixar så att vår förening Nässjö Ridklubb förblir fin och trevlig.

Tack till Nässjö Kommun för samarbete kring anläggningen och verksamheten.

Styrelsen tackar för förtroendet att få ha ansvaret för klubbens verksamhet 2023.

Vi är tacksamma för alla de ideella krafterna som har bidragit under året.

”Ingen kan göra allt men alla kan göra något”

Ordförande Sekreterare

Kassör.....Ledamot

Ledamot Ledamot.....